



Lista ingredienti

AMERICA GRAFFITI

**MENÙ PRANZO
APRILE 2023**

Nella lista ingredienti trovate evidenziati in **grassetto** tutti gli allergeni presenti all'interno dei prodotti utilizzati.

Si ricorda che nelle preparazioni dei piatti proposti nel menu non possiamo escludere l'assenza di accidentali contaminazioni dai 14 allergeni definiti dal reg. 1169/2011 all.II - SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:

Cereali contenenti glutine, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Uova e prodotti a base di uova, Pesce e prodotti a base di pesce, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano, Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini, Molluschi e prodotti a base di molluschi

I nostri operatori saranno lieti di supportarVi nella consultazione.

SPAGHETTI ROCK & ROLL

SPAGHETTI	Semola di grano duro, uova (20%), acqua. Può contenere tracce di soia , latte e senape .
BESCIAMELLA	Latte , panna , farina di grano tenero tipo “00”, amido di tapioca modificato, sale, addensante: gomma di guar.
FORMAGGIO GRANA A SCAGLIE	Latte , sale, caglio di vitello, conservanti: lisozima proteina dell’ uovo .
BACON	Pancetta di suino, sale, antiossidante (e 301), conservante (e 250). Prodotto affumicato
PEPE	

*PRODOTTO DECONGELATO

SPAGHETTI MEATBALLS

SPAGHETTI	Semola di grano duro, uova (20%), acqua. Può contenere tracce di soia, latte e senape .
SUGO DI POMODORO	Polpa di pomodoro 68% (pomodoro, semi-concentrato di pomodoro), doppio concentrato di pomodoro, olio di semi di girasole, carote, cipolle, sale, basilico, zucchero. Può contenere tracce di pesce, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, sesamo .
POLPETTE*	Carne bovina 61%, acqua, farina di mais, Formaggio Grana Padano DOP (latte , sale, caglio, conservante: lisozima: proteina naturale dell' uovo), fibre vegetali (patata, agrumi, bamboo), farina di riso, prezzemolo, sale, aromi, regolatore di acidità: E331, antiossidante: E301, spezie.
CIPOLLA	
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	

*PRODOTTO DECONGELATO

DALLAS BAGEL

PANINO BAGEL*	Farina di frumento 42%, acqua, semi di lino marrone, lievito, frumento schiacciato 2,7%, segale schiacciato 2%, crusca di frumento 2%, soia schiacciata, olio di oliva, semi di girasole, sesamo , semi di lino dorato, grano saraceno, zucchero, sale, farina tostata (segale, frumento) 0,7%, farina di malto di frumento 0,7%, lievito madre inattivo (farina di segale fermentata) 0,4%. Può contenere tracce di uova, latte (incluso lattosio) .
PASTRAMI (BRISKET)	Carne di bovino (80%), acqua, aromi naturali, sale, spezie, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.
SALSA SWEET MUSTARD	MAIONESE: Olio di colza (68%), acqua, tuorlo d' uovo pastorizzato da uova di galline allevate all'aperto (5%), aceto di alcool, zucchero, amido, sale, semi di senape , spezie, antiossidante (calcio disodico EDTA). SENAPE: Acqua, semi di senape 16%, aceto di spirito, aceto di malto (contiene orzo), zucchero, sale, miele, spezie, aroma, stabilizzante (gomma di xantano), estratto di paprika. SCIROPPO D'ACERO: 100% Sciroppo d'acero
FORMAGGIO GRANA PADANO	Latte , Sale, Caglio di vitello – Conservante: Lisozima proteina dell' uovo
POMODORO	
RUCOLA	
PATATE FRITTE* 6/6 SKIN ON	Patate (86%), Coating (7%) [amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, addensanti (E415), estratti di spezie (curcuma)], olio vegetale (colza, girasole, in proporzione variabile) (7%). Olio di frittura (Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico), sale

*PRODOTTO DECONGELATO

YELLOW BOWL

MIX DI CEREALI	Riso parboiled 60%, farro perlato 20%, orzo perlato precotto 20%. Può contenere tracce di soia .
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	
SALE	
POLLO*SFILACCIATO	Filetto di pollo* Olio extravergine di oliva Sale profumato (Sale iodato (85%), piante aromatiche (salvia, aglio, rosmarino) (in proporzione variabile) (14%), spezie, agente lievitante: bicarbonato di sodio.)
VERDURE MISTE	Peperoni, melanzane, zucchine, basilico, olio extravergine di oliva, sale Olive taggiasche: Olive Taggiasche della provincia di Imperia (Italia), sale. Correttore di acidità: acido citrico.
POMODORO DATTERINO	
INSALATA CAPPUCCIO E CAROTE	Cappuccio rosso, carote, olio extravergine di oliva, sale
CITRONETTE	Lime, olio extravergine di oliva, basilico, sale, pepe.

*PRODOTTO DECONGELATO

BRISKET SALAD

PASTRAMI (BRISKET)	Carne di bovino (80%), acqua, aromi naturali, sale, spezie, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.
POMODORO DATTERINO	
LATTUGA	
CROSTINI DI PANE*	Pane* sala: Farina di grano tenero tipo '0', acqua, lievito, sale, farina di cereali maltati. Può contenere tracce di latte, sesamo e soia ; Sale profumato: Sale iodato (85%), piante aromatiche (salvia, aglio, rosmarino) (in proporzione variabile) (14%), spezie, agente lievitante: bicarbonato di sodio.
UOVA	Uova
SALSA RANCH	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene latte), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcol, sale, amido modificato di mais, senape , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di uova, pesce e frutta a guscio

*PRODOTTO DECONGELATO

MR CHICKEN

PETTO DI POLLO*	Carne di pollo
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	
SALE PROFUMATO	Sale iodato (85%), piante aromatiche (salvia, aglio, rosmarino) (in proporzione variabile) (14%), spezie, agente lievitante: bicarbonato di sodio.
FRESH MIX	Pomodoro datterino, basilico, pepe, Olive taggiasche: Olive Taggiasche della provincia di Imperia (Italia), sale. Correttore di acidità: acido citrico. Mais dolce: Mais dolce in grani, acqua, zucchero, sale.
RUCOLA	
PATATE MIX	Patate, pepe rosa, sale profumato (sale iodato (85%), piante aromatiche (salvia, aglio, rosmarino) (in proporzione variabile) (14%), spezie, agente lievitante: bicarbonato di sodio), olio extra vergine d'oliva, aglio (<i>allium sativum</i>), rosmarino fresco, patate dolci

*PRODOTTO DECONGELATO

FRESH BAGEL

PANINO BAGEL*	Farina di frumento 42%, acqua, semi di lino marrone, lievito, frumento schiacciato 2,7%, segale schiacciato 2%, crusca di frumento 2%, soia schiacciata, olio di oliva, semi di girasole, sesamo , semi di lino dorato, grano saraceno, zucchero, sale, farina tostata (segale, frumento) 0,7%, farina di malto di frumento 0,7%, lievito madre inattivo (farina di segale fermentata) 0,4%. Può contenere tracce di uova, latte (incluso lattosio) .
POMODORO	
AVOCADO	
MAIONESE	Olio di colza (68%), acqua, tuorlo d' uovo pastorizzato da uova di galline allevate all'aperto (5%), aceto di alcool, zucchero, amido, sale, semi di senape , spezie, antiossidante (calcio disodico EDTA).
UOVO	Uova
PATATE FRITTE* 6/6 SKIN ON	Patate (86%), Coating (7%) [amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, addensanti (E415), estratti di spezie (curcuma)], olio vegetale (colza, girasole, in proporzione variabile) (7%). Olio di frittura (Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico), sale
SALSA GUACAMOLE*	Avocado Hass (84%), pomodori, cipolla, zucchero, sale, antiossidante: E300, coriandolo, addensante: E401, stabilizzante: E415, polvere di peperoncino rosso.

*PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

MENU PRANZO



SINCRONIZADA

TORTILLA 20 cm	farina di frumento (55%), acqua, grasso vegetale (palma), stabilizzanti (E422, E412, E466), sale, destrosio, emulsionante (E471), agenti lievitanti (E 450, E500), semola di riso, correttore di acidità (E296), conservanti (E281, E202), agente di trattamento della farina (E920).
PROSCIUTTO COTTO	coscia di suino, sale, destrosio, aromi,antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.
FORMAGGI MIX	Latte vaccino, sale, caglio, fermenti lattici. Colorante: beta-carotene.
EDAMER	Latte , sale, fermenti lattici, caglio microbico
PATATE FRITTE* 6/6 SKIN ON	Patate (86%), Coating (7%) [amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, addensanti (E415), estratti di spezie (curcuma)], olio vegetale (colza, girasole, in proporzione variabile) (7%). Olio di frittura (Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico), sale

*PRODOTTO DECONGELATO